Benedictus P. P. XIV.

Mar. 27 (1851)

Dilecte fili nosse salutem et Apostolicam Benedictionem. Cum se Latere nequeat quot difficilissimis imolictu curis arduum universi pacendi Gregis munus, et quam imbecille Nobis sint vivere ad ipsum administrandum, ex eo tenuitati nostrae commisso non sine tamē manifesto Dei nutu commiserationis potius, quam gratulationis argumentum capessendum ubique tibi erat. Verum officium, quo Nos hanc principem Ecclesie sedem adeptos, adire humanissime voluisti, gratum acceptumque reddidisti commendatione nostrae veteris necessitudinis, quae Nobis suavissimum in memoriam revocat dignas Ecclesiastico viro eximias virtutes tuas, et modo Patris caritati erga se nostrae non parum incrementi affert incenditque desiderio, ut ejus alicuius tibi constet fructus, quo Luculentius intelligas et pristinam benevolentiam et praesens obsequium tuum plurimum a Nobis fieri. Quod etiam expertus vices in Dilecto filio Broilonotario Apostolico Antonio Maria, qui Praecepto tuo penitus et abs se Nobis dilectissime commendatus cognoscit, et ob egregia tua merita, et quod optimè institutus ad Ecclesiasticis vitæ usum non meritorie a Nobis gratiam enjisset. Interim tibi, Dilecte fili nosse, pignus verè Patris Dilectionis, in omnem quaeque insansanæ de penitus salutudinis, Apostolicam Benedictionem ex intimo corde impertimus. Datum Romae apud sanctam Mariam Majoram sub Annulo Piscatoris die VI. Septembris MDCCXLI. Pontificatus

Nostri Anno Primor

Jo. Vincentij Lucchejini

1740 16/9
Hic in honore beati regis
apostolorum Gregorii IX. et
XIII. -

Morbio 27 (141)